
PATVIRTINTA: 

 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 

2025 m. lapkričio 13 d. įsakymu Nr. DIE-485 

 

UAB „TOP SPORT“ NUOTOLINIO LOŠIMO ORGANIZAVIMO REGLAMENTO 

PAKEITIMAS  

 

Šiuo UAB „Top Sport“ nuotolinio lošimo organizavimo reglamento (toliau – Reglamentas) 

pakeitimu: 

 

1. Reglamento bendrosios dalies, patvirtintos Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos (toliau – Priežiūros tarnyba) direktoriaus 2018 m. rugpjūčio 23 d. įsakymu Nr. 

DI-421, 40 punktas pakeičiamas ir išdėstomas taip: 

 

„40. Taisyklių specialiosiose sąlygose nenurodytose sporto šakose ir sporto šakose, kur vienų Lažybų 

įvykių rungtynių trukmė yra reglamentuota oficialiose tų sporto šakų taisyklėse, nutraukus Lažybų įvykį 

sužaidus mažiau negu 90 (devyniasdešimt) procentų minėtose taisyklėse nustatyto pradinio įvykiui 

skirto laiko (pvz.: futbole – mažiau nei 81 min., krepšinyje (NBA) – mažiau nei 43 min., Europos 

krepšinis ar jei žaidžiama pagal FIBA taisykles, taip pat WNBA – mažiau nei 36 min., ledo ritulyje – 

mažiau nei 54 min., amerikietiškame futbole – mažiau nei 54 min., rankinyje – mažiau nei 54 min.), 

Lažybos anuliuojamos dėl Lažybų įvykių, kurie galėtų pasikeisti, jeigu įvykis nebūtų nutrauktas (pvz., 

„Kuri komanda ilgiau kontroliuos kamuolį”, „Kuri komanda atkovos daugiau kamuolių”, „Kurios 

komandos žaidėjams bus parodyta daugiau geltonų kortelių”, „Ar per rungtynes bus įmušta įvarčių”, 

„Žaidėjas pelnys/nepelnys įvartį” ir pan.). Šiuo atveju neanuliuojami yra pilnai įvykę įvykiai (pvz. „Kuri 

komanda pirma įmuš įvartį“, „Pirmo kėlinio nugalėtojas“) ir dėl Lažybų įvykio nugalėtojo, jeigu jis ne 

vėliau, kaip per 24(dvidešimt keturias) val. nuo Lažybų įvykio nutraukimo buvo paskelbtas varžybų 

rengėjų sprendimu. Lažybų įvykiai laikomi įvykusiais, nors jie faktiškai yra nebaigti, tačiau juose 

sužaista ne mažiau, kaip 90 (devyniasdešimt) procentų įvykiui skirto laiko: futbole – ne mažiau nei 81 

min., krepšinyje (NBA) – ne mažiau nei 43 min., Europos krepšinis ar jei žaidžiama pagal FIBA 

taisykles, taip pat WNBA – ne mažiau nei 36 min., ledo ritulyje – ne mažiau nei 54 min., 

amerikietiškame futbole – ne mažiau nei 54 min., rankinyje – ne mažiau nei 54 min.“ 

 

 


